
 

 

UCHWAŁA NR XXI/266/25  

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 29 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie Gminy Legnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Legnicy, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/200/19 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 25 listopada 2019 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Legnica, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4: 

a) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) usuwanie wszelkich odpadów komunalnych zalegających na terenie nieruchomości, niezależnie  

od ich pochodzenia oraz zapobieganie gromadzeniu się odpadów komunalnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady: 

Karolina Jaczewska - Szymkowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 października 2025 r.

Poz. 4219


		2025-10-16T08:25:33+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




